先行墊支辦理說明

申請先行墊支流程

銀 行

對 保

•至台灣銀行同時加貸書籍費、住宿費或生活費

填寫

•填寫並列印「就學貸款先行墊支切結書」

•填寫路徑：學校首頁→認識義守→行政單
位→學生事務處→學生各項獎補助→就學
貸款/表單下載 就學貸款先行墊支切結書
(可掃QR code)

繳交

•繳交資料：

•1.台灣銀行就學貸款申請書

•2.就學貸款差額退費郵局轉帳申請表

•3.就學貸款先行墊支切結書

•4.校外租賃契約書影本(申貸校外住宿費者務必檢附)

•於每學期寄件截止日(含)前連同資料掛號寄出(以郵戳
為憑)逾期不受理

受 理

墊 支

•學校受理後，加貸款項於開學日後一個月內，
暫由學校墊撥予學生。「」

申請說明：
就學貸款作業程序繁瑣，加貸款項撥款可能耗時較長，經濟困難之
學生得申請先行墊支，由學校墊支給學生。

https://www2.isu.edu.tw/interface/surveynew.php?id=6739